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W artykule opublikowanym w „New England Journal of Medicine”
wezwano  do  wprowadzenia  szczepionki  na  koronawirusa  i
nakreślono strategie, w jaki sposób Amerykanie mogą zostać
zmuszeni do jej przyjęcia.

Publikacja  ostrzega,  że  natychmiastowe  wydanie  nakazu  do
szczepień wywołałoby zbyt duży opór i ostry sprzeciw, więc
autorzy sugerują, że początkowo powinno to być dobrowolne.
Sugeruje jednak, że jeśli w ciągu pierwszych kilku tygodni od
jej udostępnienia niewystarczająca liczba osób będzie chciała
otrzymać szczepionkę, to powinno to zostać przekształcone w
obowiązek, z nałożonymi karami za odmowę.

W  artykule  przedstawiono  „sześć  kryteriów”,  które  należy
spełnić, zanim szczepionka stanie się obowiązkowa i że należy
ją  najpierw  wprowadzić  do  określonych  grup  demograficznych
populacji. „W przypadku nakazu szczepień jedynie rekomendowane
grupy powinny być brane pod uwagę”, czytamy w dokumencie,
który wymienia jako pierwszą grupę „grupy wysokiego ryzyka”.
„Osoby  starsze,  pracownicy  służby  zdrowia  pracujący  w
sytuacjach  wysokiego  ryzyka  lub  pracujący  z  pacjentami
wysokiego  ryzyka…  osoby  z  określonymi  schorzeniami
podstawowymi”, a także osoby przebywające w „miejscach o dużym
zagęszczeniu,  takich  jak  więzienia  i  internaty”  powinny
podlegać  nakazowi  otrzymania  szczepionki,  czytamy  w
publikacji.  Sugeruje  również,  że  członkowie  czynnej  służby
wojskowej powinni być jednymi z pierwszych, którzy są zmuszani
do szczepień.

Publikacja stwierdza, że „nieprzestrzeganie przepisów powinno
pociągać za sobą karę” i zauważa, że powinna być „stosunkowo
poważna”. Sugeruje też, że należy wydawać „nakazy zawieszenia
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zatrudnienia lub pozostania w domu”, ale grzywny powinny być
zaniechane,  ponieważ  mogą  być  prawnie  zaskarżone  i  „mogą
wzbudzić nieufność bez zwiększenia liczby szczepień”.

Publikacja sugeruje również, że rządowe organy ds. Zdrowia
powinny unikać publicznego ujawniania swoich bliskich relacji
z  producentami  szczepionek,  aby  tłumić  nieufność  opinii
publicznej.

Tylko przypadkiem autorzy artykułu mieszkają w Yale i Stanford
– instytucjach, które otrzymały znaczne fundusze od Fundacji
Billa i Melindy Gatesów na rozwój szczepionek.

Perspektywa wprowadzenia zakazu swobodnego przemieszczania się
tym, którzy odmawiają szczepienia, pojawiła się niedawno w
Wielkiej Brytanii, gdzie urzędnicy ds. zdrowia zasugerowali,
że szczepionka powinna być obowiązkowa.

W  Stanach  Zjednoczonych  też  wzywano  do  wprowadzenia
obowiązkowych  szczepień,  a  New  York  Times  wyraził
zaniepokojenie, że połowa Amerykanów odmówi ich przyjęcia.

W Kanadzie badanie opinii publicznej ujawniło, że 60 procent
obywateli  uważa,  że  kiedy  szczepionka  przeciwko
koronawirusowi stanie się dostępna, powinna być obowiązkowa.

Ponadto  obecna  dyrektor  ds.  Zdrowia  publicznego  Kanady
pojawiła się w niedawno opublikowanym starym nagraniu z 2010
r., w którym zalecała stosowanie obowiązkowych „bransoletek
śledzących” dla osób, które odmawiają przyjęcia szczepionki po
wybuchu wirusa.
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